Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 251 Lunes, 28 de octubre de 2024 Pagina 32384

IV. ADMINISTRACION LocAL

Las Torres de Cotillas

5319 Lista provisional de admitidos y excluidos para la provisiéon
de una plaza de Trabajador Social a jornada parcial por
estabilizacion.

Habiéndose aprobado por Resolucién de Concejalia Delegada de Economia y
Hacienda, Recursos Humanos y Personal, Urbanismo, Ordenaciéon del Territorio,
Vivienda y Medioambiente n.% 2395/2024 de fecha 20 de Agosto, la Lista
Provisional de Admitidos y Excluidos, para cubrir 1 plaza de Trabajador Social a
jornada parcial por estabilizacion para el Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas,
mediante sistema de concurso.

Se adjunta lista de admitidos y excluidos provisional:

“Hechos y fundamentos de derecho

Expirado el plazo de presentacién de solicitudes de admision al proceso
selectivo para la provision de 1 plaza de Trabajador Social a jornada parcial
mediante Estabilizacion.

De conformidad con las bases aprobadas en Resolucién 5269/2022, de fecha
22 de diciembre, y en virtud del articulo 20 del Reglamento General de Ingreso
del personal al Servicio de la Administracion General del Estado y de Provision de
Puestos de Trabajo y Promocion Profesional de los Funcionarios Civiles de la
Administracién General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995,
de 10 de marzo, y del articulo 21.1.g) de la Ley 7/1985 de 2 de abril de Bases de
Régimen Local.

Vista la propuesta de resolucién PR/2024/1417 de 20 de agosto de 2024.

Por delegacion de la Alcaldia Presidencia, Decreto 2024-1832 de 31 de Mayo
de 2024, Resuelvo:

Resolucion

Primero.- Aprobar la siguiente relacion provisional de aspirantes admitidos:

- ALONSO SANCHEZ, MARTA

- CASALES VICENTE, JULIA

- PEREZ MARTINEZ, FRANCISCO

Segundo.- El Tribunal Calificador estara compuesto por los siguientes
miembros:

Presidente: D.2 Agueda Francisca S&dnchez Garcia. Suplente: D. Pedro Jara
Fernandez

Secretaria: D.2 Laura Martinez Pretel. Suplente: D.2 Angeles Sandoval
Bermudez

Vocales:
D.2 Maria José Dodlera Ddlera. Suplente: D.2 Consuelo Linares Planes
D.2 Dolores Pérez Abellan. Suplente: D.2 Teresa Parraga Martinez

D.2@ Ana Belén Mifiarro Martinez. Suplente: Cristina Rosauro Valero

NPE: A-281024-5319



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 251 Lunes, 28 de octubre de 2024 Pagina 32385

Tercero.- Convocar al Tribunal Calificador para el dia 30 de septiembre
de 2024, alas 9,30 horas, en el Ayuntamiento para la baremacion de los méritos
alegados por los aspirantes admitidos de forma definitiva.

Recursos/alegaciones

Contra la lista de aspirantes y excluidos provisional y composicion del
Tribunal Calificador se podra interponer reclamacion en el plazo de 10 dias habiles
a contar desde el dia siguiente al de la publicacion de la presente Resolucion en
el Boletin Oficial de la Regién de Murcia y/o en el Tablén de Edictos Electronico
Municipal. Transcurrido el plazo para la presentacién de alegaciones, si no se
hubiera formulado ninguna, la lista pasara a ser definitiva sin necesidad de nueva
publicacion. En caso contrario, las reclamaciones seran aceptadas o rechazadas
en la Resolucion por la que se apruebe la lista definitiva, que se hara publicada en
el Tabléon de Edictos Electréonico Municipal. ®

En Las Torres de Cotillas, a 21 de agosto de 2024.—El Secretario accidental,
Pedro Jara Fernandez.

NPE: A-281024-5319 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	8356/2024	Anuncio de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1272/2024 de 21 de octubre, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	8357/2024	Anuncio de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1274/2024 de 21 de octubre, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Titulado/a Grado Medio de la misma.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Mancomunidad de los Canales del Taibilla
	7794/2024	Anuncio de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla sobre sometimiento a información pública de la relación de bienes y derechos afectados por el proyecto 04/24 de mejora del abastecimiento a Ricote y Ojós desde el Canal del Segura en El Caja
	IV. Administración Local
	Archena
	8475/2024	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza de recogida de residuos sólidos urbanos y limpieza viaria.
	Blanca
	8377/2024	Anuncio de aprobación inicial de expediente de modificación de créditos n.º 33-2024.
	Fortuna
	8243/2024	Aprobación de precio público por la realización de la actividad Día del Comercio Local “Juntos hacemos Fortuna. Juntos hacemos comercio local”. Expte. n.º 1983/2024.
	Las Torres de Cotillas
	6690/2024	Lista provisional de admitidos y excluidos para la provisión de una plaza de Trabajador Social a jornada parcial por estabilización.
	Lorquí
	8231/2024	Anuncio de aprobación provisional en el Boletín Oficial de la Provincia de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por retirada de vehículos de la vía pública y depósito de vehículos retirados.
	8232/2024	Anuncio de aprobación provisional en el Boletín Oficial de la Provincia de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por utilización de piscina e instalaciones deportivas y otros servicios análogos.
	Murcia
	8107/2024	Aprobación inicial del Proyecto de Urbanización de la Unidad de Actuación II del Plan Parcial ZM-Ch4, Churra, Murcia (gestión-concertación indirecta: 2958GIU04 – GF. 2023/00403/000163).
	8229/2024	Aprobación inicial del procedimiento destinado a dejar sin efecto la delimitación de una Unidad de Actuación, denominada VI’, segregada de la Unidad de Actuación VI del Estudio de Detalle de Los Dolores. (Gestión-compensación: 127GC90).
	Santomera
	8414/2024	Anuncio de aprobación definitiva de la modificación de las bases de ejecución del Presupuesto del Ayuntamiento de Santomera para el ejercicio 2024.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes Heredamiento de la Antigua Acequia 
	Don Gonzalo de Cieza
	8112/2024	Convocatoria a Juntamento General Ordinario.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-10-25T19:04:20+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



